• Inicio de actividades: Febrero de 2026.

Periodo de entrevistas: Febrero de 2026
Notificación de resultados: Febrero de 2026 
Inicio de actividades: Febrero 2026

El pago por la prestación de los servicios profesionales por 
honorarios será de un monto bruto de $16,000.00 (Dieciséis mil 
pesos 00/100 M.N.) o $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) de 
acuerdo a la actividad o área que se postule.*

La contratación inicial es por un periodo de dos meses, 
comprendido de Febrero a Marzo de 2026, con posibilidad de 
recontratación para el periodo de Abril a Diciembre de 2026.
*Cantidades sujetas a la retención del ISR